
第53回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和３年２月２７日（土）～　２８日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 42 北島　千聖 20200002 58.69 (1) 1:57.13 (1)
厚真ＳＳ少年団 J 58.690 58.565 117.255 0.000

2 41 坪田　奈桜 20200001 62.20 (2) 2:22.51 (2)
鵡川ＳＳ少年団 J 62.200 71.255 133.455 16.200

43 折田　知優 90000001 66.19 2:10.69
千歳ＳＳ少年団 66.190 65.345 131.535

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 1 Mar 2021  Print Time: 14:28 Page: 1/1

備考1000m 得点 得点差順位 No. 選手名 /所属名 500m

順位表

小学４年女子総合 ２距離総合

苫小牧市ハイランド 2021/ 2/28

SEIKO



第53回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和３年２月２７日（土）～　２８日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  11:10

1 I 41 坪田　奈桜 J 鵡川ＳＳ少年団 62.20 2
20200001    14.97    62.20

(14.97) (47.23)
O

2 I 43 折田　知優 千歳ＳＳ少年団 66.19 OP
90000001    16.26    66.19

(16.26) (49.93)
O 42 北島　千聖 J 厚真ＳＳ少年団 58.69 1

20200002    14.58    58.69
(14.58) (44.11)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 1 Mar 2021  Print Time: 14:30 Page: 1/1

開始 終了

時刻 11:17

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

小学４年女子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2021/ 2/27 終了時間  11:17

SEIKO



第53回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和３年２月２７日（土）～　２８日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  10:20

1 I 43 折田　知優 千歳ＳＳ少年団 2:10.69 OP
90000001    29.42  1:19.69  2:10.69

(29.42) (50.27) (51.00)
O

2 I 42 北島　千聖 J 厚真ＳＳ少年団 1:57.13 1
20200002    25.68  1:10.65  1:57.13

(25.68) (44.97) (46.48)
O 41 坪田　奈桜 J 鵡川ＳＳ少年団 2:22.51 2

20200001    26.88  1:27.17  2:22.51
(26.88) (1:00.29) (55.34)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 1 Mar 2021  Print Time: 14:30 Page: 1/1

開始 終了

時刻 10:26

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

小学４年女子 １０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2021/ 2/28 終了時間  10:26

SEIKO



第53回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和３年２月２７日（土）～　２８日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 56 日田　さくら 20190038 52.82 (2) 1:45.38 (1)
安平スケート協会 J 52.820 52.690 105.510 0.000

2 54 酒井　夏羽 90000002 52.46 (1) 1:48.89 (2)
浦河東部ＳＳ少年団 52.460 54.445 106.905 1.395

3 55 扇谷　心望 90000003 61.61 (3) 2:08.64 (3)
浦河堺町ＳＳ少年団 61.610 64.320 125.930 20.420

51 丹波　祢寧 20190025 49.72 1:47.27
千歳ＳＳ少年団 J 49.720 53.635 103.355

52 濱頭　真菜 20190027 53.15 1:48.02
千歳ＳＳ少年団 J 53.150 54.010 107.160

53 濱田　ひまり 20190311 57.68 2:00.00
札幌真駒内公園小学校 J 57.680 60.000 117.680

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 1 Mar 2021  Print Time: 14:28 Page: 1/1

備考1000m 得点 得点差順位 No. 選手名 /所属名 500m

順位表

小学５年女子総合 ２距離総合

苫小牧市ハイランド 2021/ 2/28

SEIKO



第53回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和３年２月２７日（土）～　２８日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  11:13

1 I 51 丹波　祢寧 J 千歳ＳＳ少年団 49.72 OP
20190025    12.92    49.72

(12.92) (36.80)
O 54 酒井　夏羽 浦河東部ＳＳ少年団 52.46 1

90000002    12.91    52.46
(12.91) (39.55)

2 I 55 扇谷　心望 浦河堺町ＳＳ少年団 61.61 3
90000003    15.12    61.61

(15.12) (46.49)
O 52 濱頭　真菜 J 千歳ＳＳ少年団 53.15 OP

20190027    13.59    53.15
(13.59) (39.56)

3 I 53 濱田　ひまり J 札幌真駒内公園小学校 57.68 OP
20190311    14.23    57.68

(14.23) (43.45)
O 56 日田　さくら J 安平スケート協会 52.82 2

20190038    13.32    52.82
(13.32) (39.50)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 1 Mar 2021  Print Time: 14:30 Page: 1/1

開始 終了

時刻 11:23

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

小学５年女子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2021/ 2/27 終了時間  11:23

SEIKO



第53回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和３年２月２７日（土）～　２８日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  10:25

1 I 52 濱頭　真菜 J 千歳ＳＳ少年団 1:48.02 OP
20190027    23.80  1:04.56  1:48.02

(23.80) (40.76) (43.46)
O 53 濱田　ひまり J 札幌真駒内公園小学校 2:00.00 OP

20190311    26.22  1:11.88  2:00.00
(26.22) (45.66) (48.12)

2 I 55 扇谷　心望 浦河堺町ＳＳ少年団 2:08.64 3
90000003    26.54  1:12.49  2:08.64

(26.54) (45.95) (56.15)
O 51 丹波　祢寧 J 千歳ＳＳ少年団 1:47.27 OP

20190025    23.14  1:02.91  1:47.27
(23.14) (39.77) (44.36)

3 I 54 酒井　夏羽 浦河東部ＳＳ少年団 1:48.89 2
90000002    22.88  1:04.38  1:48.89

(22.88) (41.50) (44.51)
O 56 日田　さくら J 安平スケート協会 1:45.38 1

20190038    23.08  1:02.90  1:45.38
(23.08) (39.82) (42.48)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 1 Mar 2021  Print Time: 14:30 Page: 1/1

開始 終了

時刻 10:35

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

小学５年女子 １０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2021/ 2/28 終了時間  10:35

SEIKO



第53回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和３年２月２７日（土）～　２８日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 66 菊池　優花 20180009 47.40 (1) 1:38.24 (1)
浦河野深ＳＳ少年団 J 47.400 49.120 96.520 0.000

2 62 坪田　紗季 20180015 50.45 (2) 1:39.05 (2)
鵡川ＳＳ少年団 J 50.450 49.525 99.975 3.455

3 65 北島　未聖 20180020 52.89 (3) 1:45.64 (4)
厚真ＳＳ少年団 J 52.890 52.820 105.710 9.190

4 64 大捕　瑚々奈 20180018 58.75 (6) 1:45.56 (3)
厚真ＳＳ少年団 J 58.750 52.780 111.530 15.010

5 61 齊藤　優梨亜 20180025 58.25 (5) 1:56.52 (5)
苫小牧ＳＳ連合少年団 J 58.250 58.260 116.510 19.990

6 63 稲川　帆乃花 20180017 57.72 (4) 2:03.19 (6)
厚真ＳＳ少年団 J 57.720 61.595 119.315 22.795

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 1 Mar 2021  Print Time: 14:28 Page: 1/1

備考1000m 得点 得点差順位 No. 選手名 /所属名 500m

順位表

小学６年女子総合 ２距離総合

苫小牧市ハイランド 2021/ 2/28

SEIKO



第53回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和３年２月２７日（土）～　２８日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  11:18

1 I 61 齊藤　優梨亜 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 58.25 MT 5
20180025    14.46    58.25

(14.46) (43.79)
O 65 北島　未聖 J 厚真ＳＳ少年団 52.89 3

20180020    14.05    52.89
(14.05) (38.84)

2 I 66 菊池　優花 J 浦河野深ＳＳ少年団 47.40 1
20180009    12.21    47.40

(12.21) (35.19)
O 63 稲川　帆乃花 J 厚真ＳＳ少年団 57.72 4

20180017    14.34    57.72
(14.34) (43.38)

3 I 64 大捕　瑚々奈 J 厚真ＳＳ少年団 58.75 6
20180018    18.95    58.75

(18.95) (39.80)
O 62 坪田　紗季 J 鵡川ＳＳ少年団 50.45 2

20180015    13.13    50.45
(13.13) (37.32)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 1 Mar 2021  Print Time: 14:30 Page: 1/1

開始 終了

時刻 11:30

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

小学６年女子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2021/ 2/27 終了時間  11:30

SEIKO



第53回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和３年２月２７日（土）～　２８日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  10:33

1 I 61 齊藤　優梨亜 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 1:56.52 5
20180025    26.38  1:11.19  1:56.52

(26.38) (44.81) (45.33)
O 64 大捕　瑚々奈 J 厚真ＳＳ少年団 1:45.56 3

20180018    22.33  1:01.82  1:45.56
(22.33) (39.49) (43.74)

2 I 65 北島　未聖 J 厚真ＳＳ少年団 1:45.64 4
20180020    24.03  1:03.40  1:45.64

(24.03) (39.37) (42.24)
O 63 稲川　帆乃花 J 厚真ＳＳ少年団 2:03.19 6

20180017    26.95  1:13.05  2:03.19
(26.95) (46.10) (50.14)

3 I 66 菊池　優花 J 浦河野深ＳＳ少年団 1:38.24 1
20180009    22.06    58.70  1:38.24

(22.06) (36.64) (39.54)
O 62 坪田　紗季 J 鵡川ＳＳ少年団 1:39.05 2

20180015    22.92  1:00.02  1:39.05
(22.92) (37.10) (39.03)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 1 Mar 2021  Print Time: 14:30 Page: 1/1

開始 終了

時刻 10:43

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

小学６年女子 １０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2021/ 2/28 終了時間  10:43

SEIKO



第53回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和３年２月２７日（土）～　２８日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 141 米川　虎汰郎 20200003 51.66 (1) 2:51.78 (1)
浦河野深ＳＳ少年団 J 51.660 57.260 108.920 0.000

2 143 山田　香太郎 90000005 63.67 (2) 3:20.75 (2)
浦河東部ＳＳ少年団 63.670 66.916 130.586 21.666

3 142 山角　希 90000004 72.71 (3) 3:33.63 (3)
浦河東部ＳＳ少年団 72.710 71.210 143.920 35.000

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 1 Mar 2021  Print Time: 14:28 Page: 1/1

備考1500m 得点 得点差順位 No. 選手名 /所属名 500m

順位表

小学４年男子総合 ２距離総合

苫小牧市ハイランド 2021/ 2/28

SEIKO



第53回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和３年２月２７日（土）～　２８日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  11:40

1 I 142 山角　希 浦河東部ＳＳ少年団 72.71 3
90000004    13.92    72.71

(13.92) (58.79)
O

2 I 141 米川　虎汰郎 J 浦河野深ＳＳ少年団 51.66 1
20200003    12.98    51.66

(12.98) (38.68)
O 143 山田　香太郎 浦河東部ＳＳ少年団 63.67 2

90000005    15.02    63.67
(15.02) (48.65)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 1 Mar 2021  Print Time: 14:30 Page: 1/1

開始 終了

時刻 11:47

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

小学４年男子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2021/ 2/27 終了時間  11:47

SEIKO



第53回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和３年２月２７日（土）～　２８日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  11:39

1 I 142 山角　希 浦河東部ＳＳ少年団 3:33.63 3
90000004    39.88  1:36.75  2:35.52  3:33.63

(39.88) (56.87) (58.77) (58.11)
O

2 I 141 米川　虎汰郎 J 浦河野深ＳＳ少年団 2:51.78 1
20200003    32.64  1:16.17  2:04.65  2:51.78

(32.64) (43.53) (48.48) (47.13)
O 143 山田　香太郎 浦河東部ＳＳ少年団 3:20.75 2

90000005    39.37  1:31.79  2:27.03  3:20.75
(39.37) (52.42) (55.24) (53.72)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 1 Mar 2021  Print Time: 14:30 Page: 1/1

開始 終了

時刻 11:46

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

小学４年男子 １５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2021/ 2/28 終了時間  11:46

SEIKO



第53回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和３年２月２７日（土）～　２８日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 153 永渕　友悠 20190041 48.36 (1) 2:36.85 (2)
苫小牧ＳＳ連合少年団 J 48.360 52.283 100.643 0.000

2 151 栗村　康生 20190039 48.39 (2) 2:38.97 (3)
苫小牧ＳＳ連合少年団 J 48.390 52.990 101.380 0.737

3 152 清川　侑真 20190040 49.78 (4) 2:35.91 (1)
苫小牧ＳＳ連合少年団 J 49.780 51.970 101.750 1.107

4 155 中山　隼 20190005 48.49 (3) 2:42.97 (5)
浦河野深ＳＳ少年団 J 48.490 54.323 102.813 2.170

5 154 南部　将吾 20190009 51.80 (6) 2:41.62 (4)
鵡川ＳＳ少年団 J 51.800 53.873 105.673 5.030

6 157 桑田　圭太 90000007 52.92 (7) 2:51.44 (6)
浦河堺町ＳＳ少年団 52.920 57.146 110.066 9.423

158 丸山　遥誠 90000008 51.53 (5) DQ
浦河堺町ＳＳ少年団 51.530 51.529

156 島田　創史 90000006 54.87 3:00.04
札幌宮の森小学校 54.870 60.013 114.883

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 1 Mar 2021  Print Time: 14:28 Page: 1/1

備考1500m 得点 得点差順位 No. 選手名 /所属名 500m

順位表

小学５年男子総合 ２距離総合

苫小牧市ハイランド 2021/ 2/28

SEIKO



第53回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和３年２月２７日（土）～　２８日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  11:43

1 I 156 島田　創史 札幌宮の森小学校 54.87 OP
90000006    13.92    54.87

(13.92) (40.95)
O 158 丸山　遥誠 浦河堺町ＳＳ少年団 51.53 5

90000008    13.12    51.53
(13.12) (38.41)

2 I 152 清川　侑真 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 49.78 4
20190040    12.72    49.78

(12.72) (37.06)
O 157 桑田　圭太 浦河堺町ＳＳ少年団 52.92 7

90000007    13.24    52.92
(13.24) (39.68)

3 I 155 中山　隼 J 浦河野深ＳＳ少年団 48.49 3
20190005    12.66    48.49

(12.66) (35.83)
O 151 栗村　康生 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 48.39 2

20190039    12.27    48.39
(12.27) (36.12)

4 I 154 南部　将吾 J 鵡川ＳＳ少年団 51.80 6
20190009    13.47    51.80

(13.47) (38.33)
O 153 永渕　友悠 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 48.36 1

20190041    12.39    48.36
(12.39) (35.97)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 1 Mar 2021  Print Time: 14:30 Page: 1/1

開始 終了

時刻 11:55

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

小学５年男子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2021/ 2/27 終了時間  11:55

SEIKO



第53回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和３年２月２７日（土）～　２８日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  11:47

1 I 157 桑田　圭太 浦河堺町ＳＳ少年団 2:51.44 6
90000007    34.71  1:18.71  2:04.52  2:51.44

(34.71) (44.00) (45.81) (46.92)
O 156 島田　創史 札幌宮の森小学校 3:00.04 OP

90000006    37.30  1:24.00  2:12.40  3:00.04
(37.30) (46.70) (48.40) (47.64)

2 I 158 丸山　遥誠 浦河堺町ＳＳ少年団 DQ R253-3
90000008    34.62  1:18.52

(34.62) (43.90)
O 154 南部　将吾 J 鵡川ＳＳ少年団 2:41.62 4

20190009    33.51  1:14.76  1:57.77  2:41.62
(33.51) (41.25) (43.01) (43.85)

3 I 155 中山　隼 J 浦河野深ＳＳ少年団 2:42.97 5
20190005    31.87  1:12.46  1:57.39  2:42.97

(31.87) (40.59) (44.93) (45.58)
O 152 清川　侑真 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 2:35.91 1

20190040    32.77  1:12.84  1:54.62  2:35.91
(32.77) (40.07) (41.78) (41.29)

4 I 153 永渕　友悠 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 2:36.85 2
20190041    32.32  1:12.54  1:54.86  2:36.85

(32.32) (40.22) (42.32) (41.99)
O 151 栗村　康生 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 2:38.97 3

20190039    32.57  1:13.21  1:56.55  2:38.97
(32.57) (40.64) (43.34) (42.42)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 1 Mar 2021  Print Time: 14:30 Page: 1/1

開始 終了

時刻 12:02

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ
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ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

小学５年男子 １５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2021/ 2/28 終了時間  12:02

SEIKO



第53回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和３年２月２７日（土）～　２８日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 161 高橋　佑斗 20180021 45.63 (1) 2:27.60 (1)
苫小牧ＳＳ連合少年団 J 45.630 49.200 94.830 0.000

2 162 小松　拓史 20180023 47.91 (2) 2:30.05 (2)
苫小牧ＳＳ連合少年団 J 47.910 50.016 97.926 3.096

3 163 廣田　健太郎 20180024 48.52 (3) 2:33.18 (3)
苫小牧ＳＳ連合少年団 J 48.520 51.060 99.580 4.750

164 浦川　逞 20180008 WDR
浦河野深ＳＳ少年団 J

165 廣瀬　友哉 20180076 44.40 2:33.51
千歳ＳＳ少年団 J 44.400 51.170 95.570

167 佐々木　悠稀 90000010 50.47 2:46.08
新得ＳＳ少年団 50.470 55.360 105.830

166 足利　海音 90000009 54.85 2:52.78
札幌澄川小学校 54.850 57.593 112.443

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 1 Mar 2021  Print Time: 14:28 Page: 1/1

備考1500m 得点 得点差順位 No. 選手名 /所属名 500m

順位表

小学６年男子総合 ２距離総合

苫小牧市ハイランド 2021/ 2/28

SEIKO



第53回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和３年２月２７日（土）～　２８日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  11:49

1 I 167 佐々木　悠稀 新得ＳＳ少年団 50.47 OP
90000010    12.95    50.47

(12.95) (37.52)
O 166 足利　海音 札幌澄川小学校 54.85 OP

90000009    14.11    54.85
(14.11) (40.74)

2 I 162 小松　拓史 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 47.91 2
20180023    12.17    47.91

(12.17) (35.74)
O 165 廣瀬　友哉 J 千歳ＳＳ少年団 44.40 OP

20180076    11.37    44.40
(11.37) (33.03)

3 I 163 廣田　健太郎 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 48.52 3
20180024    12.62    48.52

(12.62) (35.90)
O 161 高橋　佑斗 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 45.63 1

20180021    12.11    45.63
(12.11) (33.52)

5 I 164 浦川　逞 J 浦河野深ＳＳ少年団 WDR
20180008

O

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 1 Mar 2021  Print Time: 14:30 Page: 1/1

開始 終了

時刻 12:00

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

小学６年男子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2021/ 2/27 終了時間  12:00

SEIKO



第53回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和３年２月２７日（土）～　２８日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  12:01

1 I 167 佐々木　悠稀 新得ＳＳ少年団 2:46.08 OP
90000010    32.96  1:16.28  2:01.52  2:46.08

(32.96) (43.32) (45.24) (44.56)
O 166 足利　海音 札幌澄川小学校 2:52.78 OP

90000009    35.23  1:19.56  2:06.57  2:52.78
(35.23) (44.33) (47.01) (46.21)

2 I 163 廣田　健太郎 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 2:33.18 3
20180024    32.14  1:11.51  1:52.93  2:33.18

(32.14) (39.37) (41.42) (40.25)
O 165 廣瀬　友哉 J 千歳ＳＳ少年団 2:33.51 OP

20180076    32.87  1:11.02  1:53.79  2:33.51
(32.87) (38.15) (42.77) (39.72)

3 I 161 高橋　佑斗 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 2:27.60 1
20180021    30.53  1:08.51  1:47.82  2:27.60

(30.53) (37.98) (39.31) (39.78)
O 162 小松　拓史 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 2:30.05 2

20180023    31.26  1:08.98  1:49.04  2:30.05
(31.26) (37.72) (40.06) (41.01)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 1 Mar 2021  Print Time: 14:30 Page: 1/1

開始 終了

時刻 12:13

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ
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ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

小学６年男子 １５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2021/ 2/28 終了時間  12:13

SEIKO


